UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NIEAD Nº 02/2021: PROCESSO SELETIVO NIEAD/UFAC/UAB PARA PROFESSOR
FORMADOR DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NO ENSINO DE

MATEMÁTICA, LICENCIATURAS EM MATEMÁTICA E FÍSICA, TODOS NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA NA CONDIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA (BOLSISTA CAPES)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio do Núcleo de Interiorização e

Educação a Distância e da Comissão de Seleção, torna público Resultado das Homologação

Inscrições do Processo Seletivo Niead/Ufac/Uab para Professor Formador dos Cursos de Pós-

Graduação Lato Sensu no Ensino de Matemática, Licenciaturas em Matemática e Física, todos na

Modalidade a Distância na Condição de Cadastro de Reserva (Bolsista Capes)

Lista de Deferimentos/Indeferimentos

Nome do Candidato (a) Resultado da Inscrição

1. ADELZITA VALÉRIA PACHECO DE SOUZA Homologada

2. ALCIONE MARIA GROFF Homologada

3. CARLOS HENRIQUE MOREIRA LIMA Homologada

4. DAMIÃOALVES DASILVA Homologada

5. DJAIR DURAND RAMALHO FRADE Homologada

6. EDCARLOS MIRANDA DE SOUZA Homologada

7. EMANUEL MIRANDA DE SOUZA PARADA Homologada

8. EUNICE MAIA ASSUMPÇÃO Homologada

9. GEIRTO DE SOUZA Homologada

10. ISAAC DAYAN BASTOS DA SILVA Homologada

11. ISMAEL DOURADO DE ASSIS Homologada

12. ITAMAR MIRANDA DA SILVA Homologada

13. JAIRO ALVES BATALHA Homologada

14. JANEO DA SILVA NASCIMENTO Homologada

15. JANETE SOARES DE OLIVEIRA Homologada

16. JOSÉ RODNEY DE SOUZA FIGUEIREDO Homologada

Nome do Candidato (a) Resultado da Inscrição

17. JOSEANE DE LIMA MARTINS Homologada

18. LORENA YANET CÁCERES TOMAYA Homologada

19. MARA RYKELMA DA COSTA SILVA Homologada

20. MARCOS AURÉLIO DE ALCÂNTARA Homologada

21. MARIA DO SOCORRO ALVES DE MACEDO Homologada

22. NINA ROSA SILVA DE ARAÚJO Homologada

23. PELEGRINO SANTOS VERÇOSA Homologada

24. PIERRE ANDRÉ GARCIA PIRES Homologada

25. RICARDO DE SOUZA TAMBURINI Homologada

26. ROBERTA ANDRESSA NOBRE DO NASCIMENTO Homologada

27. SALETE MARIA CHALUB BANDEIRA Homologada

28. SÉRGIO BRAZIL JÚNIOR Homologada

29. SIMONE MARIA CHALUB BANDEIRA BEZERRA Homologada

Rio Branco/Acre, 01 de outubro de 2021.

A Comissão de Seleção